UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v tổ chức hội nghị phổ biến

kiến thức pháp luật cho lực

lượng giáo viên dạy môn Giáo

dục công dân, Giáo dục kinh tế

và pháp luật năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc Trăng;

- Hiệu trưởng Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB;

- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành

phố.

Căn cứ Kế hoạch số 15/KHLN-TPGDĐT ngày 23/02/2023 của Sở Tư pháp,

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp phổ biến kiến thức pháp luật cho lực

lượng giáo viên dạy môn giáo dục công dân, giáo dục kinh tế và pháp luật và học

sinh năm 2023 - 2024; Công văn 427/STP-PBGDPL ngày 14/5/2024 của Sở Tư

pháp về việc phối hợp tổ chức hội nghị phổ biến kiến thức pháp luật cho lực lượng

giáo viên dạy môn Giáo dục công dân, Giáo dục kinh tế và pháp luật năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phối hợp Sở Tư pháp tổ chức hội nghị

phổ biến kiến thức pháp luật cho lực lượng giáo viên dạy môn Giáo dục công dân,

Giáo dục kinh tế và pháp luật năm 2024, cụ thể như sau:

1. Nội dung tập huấn

Phổ biến Luật Đất đai, Luật Căn cước, Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở, Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và các văn bản pháp

luật có liên quan.

2. Đối tượng tham dự

- Giáo viên dạy môn Giáo dục công dân, Giáo dục kinh tế và pháp luật trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

- Chuyên viên phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố phụ trách môn

Giáo dục công dân, Giáo dục kinh tế và pháp luật.

3. Thời gian, địa điểm tập huấn

Khai mạc vào lúc 8 giờ, ngày 28/5/2024 (01 ngày, thứ ba), tại Công ty

TNHH Đào tạo - Dịch vụ Du lịch và Thương mại Toàn Thịnh, số 156 Trần Hưng

Đạo, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

4. Kinh phí thực hiện

Đơn vị có cán bộ, giáo viên đi tập huấn thanh toán tiền phương tiện đi lại,

công tác phí theo quy định hiện hành.

Sở GDĐT đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo và cử cán bộ, giáo viên

tham gia tập huấn đầy đủ thành phần, số lượng, đúng thời gian qui định. Trong

quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Phòng Giáo dục Trung

học, số điện thoại 0299.3822696 để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T10:27:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-24T16:46:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:56:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:56:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:57:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:57:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!